
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA PEP.0394/2020, DE 28 DE JULHO DE 2020

Designa os membros da Comissãode Extensãopara o
ano de 2020 do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Portaria n® 2.968, de 24 de agosto de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO r DESIGNAR, sob a presidência do primeiro, os membros da
Comissão de Extensão do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, para o ano de 2020, conforme
segue:

MEMBRO SEGMENTO

Laise Alves Perin- SIAPE 01103572
Coordenadora de

Extensão

Alexandre Ataíde Camiato - SIAPE 01698600 Docente

Enio Freire de Paula - SIAPE 02163300 Docente

Josy da Silva Freitas - SIAPE 01994153 Técnico-Administrativo

Marcelo Roberto Zorzan - SIAPE 01650608 Docente

Mirella Novais Oliveira - SIAPE 03142103 Docente

Paulo Ricardo Sparapan Servilha Oliveira —Prontuário PE1716026 Discente

Paulo Roberto Gueifi - SIAPE 01866690 Técnico-Administrativo

Tamarade Lima- SIAPE 01352009 Docente

Thalita Alves dos Santos - SIAPE 01886020
Técnico em Assuntos

Educacionais

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

MÁRCIA JANl^BRO DO NASCIMENTO
Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

- . / /


